FAHRTURNIER LORUP 2021

22 Ergebnis - Hindernisfahren Einspanner Pferde und Ponys KI. E

Nennungen: 13 Starter: 13 Platziert: 5 Ausgeschieden: 0 Nicht angetretertdifweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 134

FPkt

ZPkt

GesPkt

Zle|d

Geldpreis

51

AHLERS, Johanna :
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-
(102) Jacko 77

89,56

0

0,00

0,00

slemuiH

67

SCHWARBERG, Nele m
RUFV Hasbergen e.V. / Weser-Em¢
(86) Tinus 11

91,44

0,00

0,00

61

WAHL, Viola
RUFV Westerende u.Umgeb. e.V. / Wi =
(98) Annabell

98,78

0,00

0,00

60

STRAKOVITS, Martina

RUFV Rhede (Ems) e.V. / Weser-Ems
(89) Tiziano 41

99,55

0,00

0,00

65

NOSLER, Dennis
Fahrsportverein Riedel e.V. / Hannovt
(111) Bobby 522

101,46

0,00

0,00

59

SLOMA, Svenja @
RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens / -

(41) Gordon Shumway 5

103,16
Em

0,00

0,00

58

SCHROVENWEVER, Daniela "E
Hoogsteder FRG e.V. / Weser-Em:
(12) Chantal 311

104,92

0,00

0,00

68

MUTERT, Sarah m

RUFV Hasbergen e.V. / Weser-Em¢
(97) Zellemshoeve Monty

106,74

0,00

0,00

54

DIEMINGER, Belinda
ZRFV Riesenbeck e.V. / Westfalel
(11) Branco's Beautiful Dancel

112,39

0,00

0,00

56

KOSTERS, Heinz-Hermann

RUFV Lorup e.V. /| Weser-Ems
(117) Sternchen

119,75

0,00

0,00

10

57

KUHLEMANN, Marion m

RuFV Papenburg / Weser-Ems
(101) Henry

100,09

0,00

3,00

11

52

BURMEISTER, Arno m
RUFV Westerende u.Umgeb. e.V. / W g=uk

(103) Elvis

131,55

0,00

3,00

12

55

HERMES, Sina sm
RFV Doerpen u. Umgebung e.V. / Weser-

(28) Elinox

141,32

4,00

13,00

13

Gesamt - Geldpreis:

0€

10:09

Manfred Weilage
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